PAGE
2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

 муниципального  образования

город Краснодар

от 17.01.2011 № 152
Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования город Краснодар

О предоставлении закрытому акционерному обществу «РУСТ»                        разрешения на условно разрешённый вид использования земельного            участка, расположенного в районе ул. им. Яна Полуяна/ул. им. Тургенева в

Прикубанском внутригородском округе города Краснодара
На основании договора от 02 февраля 2010 № 11/ОД об уступке прав и обязанностей по договору аренды земельного участка государственной собственности несельскохозяйственного назначения от 18 февраля 2005                            № 0000000826 закрытое акционерное общество «РУСТ» приняло на себя права и обязанности по договору аренды земельного участка с кадастровым номером: 23:43:0137001:1218 площадью 3559 кв.м с видом разрешенного использования «для размещения многоэтажной жилой застройки», расположенного в районе  ул. им. Яна Полуяна /ул. им. Тургенева в Прикубанском внутригородском округе города Краснодара.
Закрытое акционерное общество «РУСТ» обратилось в администрацию муниципального образования город Краснодар с заявлением о предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым номером: 23:43:0137001:1218, площадью 3559 кв.м, расположенного в районе ул. им. Яна Полуяна/ул. им. Тургенева в Прикубанском внутригородском округе города Краснодара, –  для индивидуального жилищного строительства.
В соответствии с действующим законодательством главой муниципального образования город Краснодар  проведены публичные слушания по проекту постановления администрации  муниципального образования город Краснодар  «О предоставлении закрытому акционерному обществу «РУСТ» разрешения на условно разрешённый вид использования земельного  участка, расположенного в районе ул. им. Яна Полуяна/ул. им. Тургенева в Прикубанском внутригородском округе города Краснодара» (заключение о результатах публичных слушаний).

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации и статьёй 51 Устава муниципального образования город Краснодар                             п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить закрытому акционерному обществу «РУСТ»  разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым номером: 23:43:0137001:1218 площадью 3559 кв.м, расположенного в районе              ул. им. Яна Полуяна/ул. им. Тургенева в Прикубанском внутригородском округе города Краснодара, - для индивидуального жилищного строительства.

2. Закрытому акционерному обществу «РУСТ» обратиться:
2.1. В департамент муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар для внесения соответствующих изменений в договор аренды земельного участка.
2.2. В Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю для внесения изменений в государственный кадастр недвижимости и единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним в части вида разрешённого использования земельного участка.

3. Департаменту архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Краснодар (Головкин) внести соответствующие изменения в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования город Краснодар.

4. Опубликовать официально настоящее постановление в средствах массовой информа​ции и разместить на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на департамент архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Краснодар (Головкин).
Глава муниципального

образования город Краснодар                                                              В.Л.Евланов

Директор департамента архитектуры и

градостроительства администрации

муниципального образования

город Краснодар

           И.А.Головкин